様式第３８号（第１２条関係）

法人等の市民税減免申請書

年  月  日

たつの市長 様

所 在 地

（〒      ）

電話    （   ）

ふ り が な

名    称

法 人 番 号

ふ り が な

代表者又は
管理人の氏名

 たつの市税条例第51条第１項第 号及びたつの市税施行規則第９条の規定に該当し減免
を受けたいので下記のとおり申請します。

法人税額の課税標準の算定期間
又は均等割額の算定期間  …①

    年    月    日 から
    年    月    日 まで

納 期 限     年    月    日

減 免 を 受 け よ う と す る 税 額 円

減 免 を 受 け よ う と す る 事 由

事 業 及 び 活 動 の 具 体 的 内 容

許認可年月日又は設立年月日     年    月    日

（注）

  １ この申請書には、減免を受けようとする事由を証明する書類を添付してください。

  ２ 納期限までに法人市民税確定申告書および税額の算定期間（上記①欄）における決算

書の写しと一緒に提出してください。

受 付 印